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Opis produktu

OGRANICZNIK PRZEPIEC
AXON-POE ETHERNET

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

147,87 zt
120,22 zt
Dostepny

2 dni
AXON-POE
5904743330255

Ogranicznik przeznaczony do ochrony urzadzeh dotgczonych do sieci Ethernet 10/100 Mb/s z uwzglednieniem urzadzenh

zasilanych po PoE

Urzadzenie zawiera w sobie 2 tory - tor przesytania danych (linie 1-2, 3-6) oraz tor zasilania (linie 4-5, 7-8)Oba tory
zabezpieczone sg elementami przeciwprzepieciowymi, ktére odprowadzaja tadunek do ziemi, a takze chronia linie pomiedzy
soba w obrebie pary przewodéwW celu zwiekszenia obcigzalnosci toru zasilania linia 4 jest zwarta z 5, a linia 7z 8

Warunkiem poprawnej pracy AXON-POE jest podtaczenie go do sprawnego uziemienia lub przewodu ochronnego PE

Tor sygnatowy - linie 1, 2, 3, 6:

Napiecie znamionowe:

Napiecie maksymalne:

Poziom ochrony uktadu przeciwprzepieciowego
(linia-linia):

Napiecie ochrony linia-uziemienie:

Nominalny prad wytadowczy (linia-linia):
Nominalny prad wytadowczy (linia-uziemienie):
Maksymalny prad wytadowczy (linia-linia):
Maksymalny prad wytadowczy (linia-uziemienie):
Pojemnosc:

Tor zasilania - linie 4,51 7, 8:

Znamionowe napiecie zasilania:

Maksymalne napiecie zasilania:

Prad nominalny zasilania:

Poziom ochrony uktadu przeciwprzepieciowego
zasilania (linia-linia):

Napiecie ochrony linia-uziemienie:

Nominalny prad wytadowczy zasilania (linia-linia):

5V
6V
40V

600 V

100 A (8/20ps)
100 A (8/20ps)
135 A (8/20ps)
135 A (8/20ps)
0..50V
56V

400 mA
125V

1 kv
80 A (8/20ps)
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Nominalny prad wytadowczy zasilania (linia-
uziemienie):

Maksymalny prad wytadowczy zasilania (linia-
uziemienie):

Typy gniazd:

Wymiary:

Waga:

Gwarancja:

1 kA (8/20us)

2.5 KA (8/20us)

RJ45 (8P8C)

67 x61 x30 mm
0.06 kg

2 lata
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